
Askeladden
Milde Båtlag og Os Seilforening har gleden av å invitere til årets Askeladden, en flott fjordseilas med start ved Blia i Korsfjorden og 
målgang ved Våge. Returen går motsatt vei på søndagen. Årets utgave av Askeladden inneholder Osmesterskap, Bjørneseilasen , 
Klubbmesterskap for Os Seilforening, og inngår i Seilmagasinets Shorthand rangering og Vestland Cup 2025.
Regler Det skal seiles etter kappseilingsreglene 2025-2028. NOR Rating-regler – enkel sikkerhetsforskrift for seilas i dagslys i skjermet 
farvann., Seilforbundets smittevern veileder. Korrigert tid beregnes etter metoden tid på tid. 
Klasser Turklasse, NOR Rating u/sp. NOR Rating m/sp. NOR Rating Doublehanded, NOR Rating Singelhanded. Båter som ikke har gyldig 
målebrev fra NOR Rating før start i en seilas, flyttes over i turklassen. Seilingsbestemmelser og endelig klasseinndeling legges ut på  
www.os-seilforening.org innen 29. august. kl 1800.
Påmelding Påmelding gjøres på www.os-seilforening.org Vi kan også kontaktes på tlf. 47457096 eller e-post: regatta@os-
seilforening.org
Påmeldingsfrist er torsdag 28.august kl. 22.00 og det er Rating-målebrevet ved denne frist som gjelder for seilasen.
Startkontingent Startkontingenten er på 400 kr som betales med kort ved påmelding. Havneleie betales på Våge ved ankomst.
Tid og sted 
Lørdag 30. august fra Blia kl 11.00. Søndag 31. august fra Våge kl 11.00. 
Premiering Den beste 1/3 av antall deltagende båter i hver klasse premieres. Det vil bli egen premiering for seilasene første dag 
(Bjørneseilasen), samt sammenlagt premiering. Sammenlagtvinner i alle NOR Rating klasser m/spinnaker og NOR Rating Doublehand 
kåres til Osmester. Beste båt fra Os kåres til klubbmester i Os Seilforening. Premiering Bjørneseilasen og 2024 Osmesterskap vil foregå i 
Mandelhuset lørdag. 
Våge Det vil bli servering på Mandelhuset for de som ønsker det. Dette må bestilles på forhånd. Bestilling med antall sendes til 
regatta@os-seilforening.org Meny presenteres på Os seilforenings hjemmeside.

Quiz deles ut ved ankomst Våge – premiering.
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En eventyrseilas på 
Bjørnafjorden

Bjørneseilasen – Osmesterskap
30-31 august 2025


